
Gmina Poraj

1

Memoriał Grzybowskiego po raz 17. Udane święto
piłki nożnej

W  sobotę  10  sierpnia  odbył  się  XVII  Memoriał  im.  Stanisława  Grzybowskiego  w  Piłce  Nożnej.  Organizatorem
corocznego wydarzenia upamiętniającego postać tego wybitnego działacza piłki  nożnej  był  LKS „Polonia” Poraj.
Impreza odbyła się pod honorowym patronatem Wójt Gminy Poraj Katarzyny Kaźmierczak i Porajskiego Towarzystwa
Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu. Obejrzeć można było kilka emocjonujących spotkań piłkarskich, w różnych
kategoriach wiekowych. Były okolicznościowe puchary, medale, pamiątki oraz przede wszystkim wspomnienia i miła
atmosfera wspaniałego, piłkarskiego święta.

W meczach oldbojów i najmłodszych grup wiekowych, rozegranych w prażącym słońcu, przy wspaniałej upalnej,
letniej  pogodzie. Między sobą rywalizowali  byli  zawodnicy „Polonii” Poraj.  W meczu oldbojów zmierzyły się dwa
zespoły: „Zieloni” i „Niebiescy”. Po godzinie gry wygrali „zieloni”, strzelając 6 bramek „niebieskim”, tracąc tylko 5. Ale
nie mecz był  tu najważniejszy,  tylko możliwość spotkania się jeszcze choćby na chwilę na murawie,  ruch oraz
rywalizacja w imię najlepszych zasad fair play. W olbojach na murawie zagrali: Andrzej Tkacz, Marian Mękarski,
Tomasz  Łuszcz,  Michał  Czechowski,  Paweł  Konieczko,  Paweł  Lemański,  Tomasz  Morycki,  Mateusz
Szecówka,  Bartosz  Kulej,  Michał  Cichoń,  Tomasz  Skibicki,  Jerzy  Stefaniak,  Krzysztof  Kabała,  Karol
Szczęsny,  Marcin  Cupiał,  Dawid  Bednarski,  Maciej  Makuch,  Michal  Byrski,  Michal  Jakubiec,  Andrzej
Pawłowski  i  Marcin Jabłoński.  Na Memoriał przybyła liczna grupa byłych polonistów: Andrzej Sobota,  Jerzy
Jędryka, Jarosław Górczewski i wielu innych, którzy z różnych powodów nie mogli wyjść na boisko.

Po nich na murawę wybiegły najmłodsze drużyny Polonii – żacy i orlicy, którzy rywalizowali ze swoimi rodzicami. Ekipa
żaków,  trenowana  przez  Krzysztofa  Całusa,  natomiast  orlików  przygotowuje  do  rozgrywek  trener  Mateusz
Pawłowski.  Sztabowcy  Polonii  również  zostali  uhonorowani  pamiątkowymi  statuetkami  z  podziękowaniami  za
historyczne sukcesy w minionym sezonie.

I wreszcie, na szczyt sobotnich emocji, wznieśli wszystkich nasi czwartoligowcy z Polonii Poraj, dowodzeni przez
dwójkę sędziowską Tomasz Sobczak - Rafał Psonka zainaugurowali rozgrywki ligowe jesiennej rundy 2019/2020.
W pierwszym ligowym spotkaniu zremisowali z drużyna Unii Kosztowy 1:1. Pierwszy na listę strzelców wpisał się
reprezentant mysłowiczan Szymon Gemborys, w 18 minucie trafiając w siatkę polonistów. Na rewanż i wyrównującą
bramkę trzeba było czekać w napięciu aż do 80 minuty, gdy celnym strzałem popisał się Bartłomiej Płatkowski. I
takim remisowym wynikiem 1:1 zakończyło się to spotkanie. „Rozpoczął się dość pechowo dla nas. Po głupiej stracie
na przedpolu zawodnik Unii Kosztowy wpakował piłkę do naszej bramki. Trzeba powiedzieć, że to my prowadziliśmy
grę, ale to goście mieli jeszcze dwie „setki” w pierwszej połowie” – podsumowuje pierwsze ligowe spotkanie prezes
Michał Grzybowski.

W przerwie meczu przedstawiciele władz gminy: wójt Katarzyna Kaźmierczak, przewodniczący Rady Gminy Poraj
Sylwester Sawicki, radni: Andrzej Tkacz, Łukasz Boroń, Łukasz Adamczyk, prezes Polonii Michał Grzybowski,
honorowy prezes b.wójt Gminy Poraj Łukasz Stachera, sekretarz Gminy Anna Trąbska, kierownik ZEAS w Poraju
Anna Socha-Korendo, prezes PORECO Sp. z o.o. Rafał Kępski, prezes PTKKFiS Andrzej Pawłowski podziękowali
sponsorom, którzy na co dzień wspierają sport i kulturę fizyczna w Gminie Poraj. Podziękowania otrzymali: Piotr
Sikorski  (Omega Transport), Jarosław Górczewski  (Prymat), Sebastian Duma  (  Eco World), Bartosz Kulej  i
Michał Cichoń (Zomax ), Jacek Rogacz (Stalmet), Jarosław Witas (Hotel Kinga), Tomasz Ciesielski (Aspekt),
Beata Cichoń (Sklep U Jacka), Paweł Lemański (Glob), Tomasz Pietrzykowski, Bartosz Żurkowski (TV Orion),
Rafał  Kępski  (Poreco),  Mariusz Karkocha  (Lago del  Gusto),  Adam Musialik  (Dach-pol),  Mirosław Jędryka
(Złomotex).

Szczególne podziękowania dostali: Wójt Katarzyna Kaźmierczak, Przewodniczący Rady Gminy Sylwester Sawicki
i b.Wójt Łukasz Stachera. Zarząd klubu podziękował też za wieloletnią pracę trenerowi III ligowej drużyny piłkarek
Tomaszowi Duszy.
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Nasi grali w następującym składzie Emil Widawski- Bartłomiej Płatkowski (88′ Mateusz Pawłowski) Sławomir Piwiński,
Piotr Góralczyk, Michał Zębik, – Mateusz Mielczarek, Rafał Psonka, Michał Koniusz (55′ Jakub Kaziszyn) Oskar Mazerant,
Mateusz Piątkowski (82′ Dominik Nietresta)- Marcin Kowalski.


